



Waltti-kortti peruskoululaisten linja-autoliikenteessä reitillä IloMantsi – Haukivaara – Maukkula – Marjovaara

Waltti-kortti peruskoululaisten liikenteessä

Oppilailla on käytössä henkilökohtaiset Waltti-kortit linja-autoliikenteessä reitillä IloMantsi – Haukivaara – Maukkula – Marjovaara.

Oppilaiden, joilla on jo käytössään Waltti-kortti, tulee säilyttää korttinsa huolellisesti kesän ajan. Sama kortti on käytössä tulevana lukuvuonna.

9. luokan oppilaiden tulee palauttaa korttinsa koululle.

Uusille Waltti-korttia käyttäville oppilaille kortit jaetaan ensimmäisen koulupäivän aikana. **Kortin taakse tulee oppilaan laittaa allekirjoitus. Lukuvuoden alkamispäivänä 13.8.2020 voi autoon nousta ilman korttia**

Kortin ominaisuudet:

- kortti on voimassa ilmoitettuun kouluasteen päättymiseen saakka
- kortilla oleva lippu on voimassa yhden lukuvuoden ajan koulupäivien (ma-pe) aikana
- kortilla voi tehdä kaksi matkaa/koulupäivä

Kortti on oltava aina mukana koulumatkoilla. Matkustaminen Waltti-kortilla on koululaiselle maksutonta.

Kortin katoaminen/unohtuminen ja sulkulistalle laittaminen

Mikäli oppilaalla ei ole autoon noustessa korttia mukana, joutuu oppilas maksamaan koulumatkansa rahalla. Jos rahaa ei ole mukana, voi oppilas kulkea koulumatkan kertomalla kuljettajalle nimensä, koulunsa ja luokkansa.

Kadonneesta kortista tulee ilmoittaa välittömästi koululle!

Kunta voi laskuttaa huoltajalta hävinneen kortin hinnan. Uuden kortin hankintahinta Carelicumissa on 7 € (sis alv. 24 %) sekä laskutus- ja lähetyskulut.

Tieto ilman korttia tehdyistä koulumatkoista toimitetaan koulusta/liikennöitsijältä osastosihteerille Eija Laitilalle (eija.laitila@ilomantsi.fi).



Waltti-kortti peruskoululaisten linja-autoliikenteessä reitillä IloMantsi – Haukivaara – Maukkula – Marjovaara

Toimimaton kortti

Mikäli kortti ei toimi, se palautetaan koululle. Koulu ilmoittaa toimimattomasta kortista Eija Laitilalle ja palauttaa kortin hänelle. Oppilaalle annetaan koulusta väliaikainen kortti kulkemista varten ennen uuden kortin saamista.

Paikkakunnalta poismuuttaminen

Mikäli koululainen muuttaa pois paikkakunnalta kesken lukuvuoden, tulee kortti palauttaa koululle.

Lisätietoja

Osastosihteeri Eija Laitila
eija.laitila@ilomantsi.fi
p 040 104 3102